雷州市人力资源和社会保障局

雷人社函 E2023〕 112号

关于同意广环投清新环保能源有限公司

实行综合计算工时工作制的批复

广环投清新环保能源有限公司:

你公司关于部分岗位 (工种 )实行综合计算工时工作制的申

请收悉,依据 《中华人民共和国劳动法》《中华人民共和国劳动

合同法》及《关于企业实行不定时工作制和综合计算工时工作制

的审批办法》(劳部发 E1994〕 503号 )、 《《关于企业实行不定时

工作制和综合计算工时工作制的审批管理办法X粤劳社发E2009〕

8号 )等有关规定,鉴于你公司部分岗位、人员及其工作时间需

视生产情况进行调整,无法按标准工作时间衡量的工作特点,经

研究,现批复如下:

一、同意你公司:值长、主值班员、副值班员、见习副值班

员、巡检,见 习巡检、吊机主值、吊机副值、水处理主值、见习

水处理副值、地磅值班员岗位实行综合计算工时工作制,以年为

计算周期。

二、实行综合计算工时工作制的实施时间为:从 2023年 6

月 28日 起至 2024年 6月 25日 止。实施期满需要继续实行,请

在期满 30日 前重新提出申请。

l

三、实行综合计算工时工作制要严格落实国家、省保障职工

休息休假等合法权益的有关规定,确保职工休息休假权利,并按

《广东省工资支付条例》及国家有关规定计发加班或延长工作时

间工资。

四、将本批复在你单位内公示,明确实行的工种及人员,并

在劳动合同中予以明确,不得混岗混员、擅自扩大实行范围。

五、按规定建立实行综合计算工时工作制登记存档制度,内

容包括:实行人员、岗位、实行时间、工时考勤记录,并应经劳

动者签名确认。档案至少保存两年。

附:广 环投清新环保能源有限公司实行综合计算工时工作制人

员名单。

雷州市

20

L=1

月

-2-

成
”§

嘎骥浒
6月